[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
693011, г.Южно-Сахалинск, Коммунистический пр., 39, каб. 322,
тел.: (4242) 46-94-68

П Р И К А З

«   28   » октября 2015  года                                                                  № 01-02/54
	г. Южно-Сахалинск

Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы
контрольно-счетной палаты Сахалинской
[bookmark: _GoBack]области, при замещении которых
государственным гражданским служащим
запрещается открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми
инструментами

В соответствии с подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» приказываю:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы контрольно-счетной палаты Сахалинской области, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами (прилагается).
2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
контрольно-счетной палаты
Сахалинской области                                                          Б.И. Мисилевич

        					УТВЕРЖДЕН
                                             приказом контрольно-счетной
                                             палаты Сахалинской области

                                             от ____ ___________2015 г. №______

Перечень должностей государственной гражданской службы контрольно-счетной палаты Сахалинской области, при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Аудитор;
2. главный инспектор;
3. главный советник;
4. главный специалист 1 разряда.

image1.wmf